



Ängebo IK aug.20



Solnedgång vid Paskotjärnen. Det fick avsluta våra kultur och kvällsvandringar för denna säsong. Vi har en rik natur i Svågadalen. Efter ett gediget arbete av ledgruppen med våra gamla färdvägar så har vi verkligen kunnat visa vår natur för naturvänner som velat vandra i skog och mark.

Ängebo IK har tillsammans med studieförbundet vuxenskolan, bidragit med kulturvandringar i bygden. Många vill kanske ha sällskap på nya leder och även känna sig tryggare i björnriska skogar och nu när även varg har visat sig. Hela 9 vandringar har det blivit och 1 cykelutflykt. Vi har trampat på nästan alla leder i dalen som är så viktigt för att hålla dem öppna. Det räcker ju inte att måla å röja mm. stigarna behöver även nötas. Vi har också haft fantastisk tur med vädret så vi har inte behövt att ställa in. Nattvandringen i midsommar efter Flottarleden blev speciell när vi startade vid halv 10 på kvällen och var tillbaka vid ettsnåret på natten. Det skymde på rejält i den täta granskogen och vi använde telefonlyse för att se leden. Ja det blev extra många vandringar eftersom den stora vandringen Gröntjärnsleden fick ställas in. Eget fika och avstånd har varit naturligt i dessa tider. Vi har även lottat ut priser varje kväll. Tack till alla som deltagit i vandringarna och trampat i våra fäder och mödrars fotspår.

Eftersom önskemål fanns om fler vandringar, så kommer vi att lägga in en efter Flottarleden. Då kommer det att bli en helg men datum är inte bestämt. Titta gärna in på vår Facebook sida. Där kommer information och där kan du även se bilder och text från alla vandringar i sommar.

Hela sommaren, måndagkvällar har jag själv med god hjälp av Douglas Mickelsson varit på Svågavallen för att aktivera barnen i dalen. Tre guldjaktskvällar har genomförts och sedan träningar inför ev. guldjakt på sensommaren. Allt beror på antal deltagare och intresse. Vi kommer att bestämma kommande måndag hur vi skall göra.

Vi har legat lågt med skidbro frågan. Vi måste ha klart om fler vill vara med att satsa ekonomiskt eftersom det är en bro som inte enbart används av ÄIK.

Klippveckor, (tack till alla som ställt upp) och tre inköpta robotar gör att vi kan hålla vår stora anläggning i trim. Gräsröjning har man också fått gå in med på olika delar. Leif Bergström har betesputsat den del av skidleden som Flottarleden kommer in på. Sölve Joelsson har tagit på sig att sätta upp en paviljong vid utegymmet och skall få god hjälp av Esko och Douglas. Vi behöver även se över våra stolpar på elljusspåret som har visat sig börjat ruttna. Även banorna behöver sladdas rejält för att få bort ovälkommet ogräs. Ja det finns massor med arbete att göra för att hålla vår dal levande både för oss vuxna, våra barn, hemvändare och besökande turister m.fl.